关于培训教唱校歌《我们是未来的水电建设者》
的学生骨干的安排通知
院团通[2005]23号
为了更好的展示广大青年学生热爱母校、建设母校，乐观开朗、积极向上的精神风貌，进一步增强学校的凝聚力、向心力和创造力，提高广大学生的荣誉感、自豪感，激发同学们刻苦学习的热情，自觉为成为未来的水电建设者而努力，学院决定开展“学校歌、唱校歌  唱响爱校主旋律”活动。活动第一阶段是由学校安排老师对各班学生骨干进行培训，教唱校歌《我们是未来的水电建设者》，然后各班班长组织本班学生集体学唱。

现将培训学生骨干的安排通知如下：

培训时间为2005年11月6日（周日）上午9：00，地点（见附表）。每班需选派3名同学（其中班长、团支书必须参加）参加学校统一集中教唱。每班班长需签到，请各系务必通知到各班。

                         共青团华北水利水电学院委员会
                                 二〇〇五年十一月二日
各班培训教唱校歌地点安排一览表

	系别
	班级
	地点

	岩工系
	200201-200206
	讲堂一

	200301-200308

	200401-200409

	水利系
	200207-200222
	讲堂一

	200309-2003022

2003100

	200410-200424

200498、200499

	200598、200599

	土木系
	200131-200133
	讲堂四

	200223-200237

	200323-200338

	200425-200438

	机械系
	200238-200250
	讲堂五

	200339-200349

	200439-200450

	动力系
	200251-200264
	讲堂二

	200350-200361

2003101

	200451-200461

2004100

	2005100、2005101

	环工系
	200265-200274
	讲堂二

	200362-200372

	200462-200471

	经管系
	200275-200281
	讲堂四

	200373-200380

	200472-200482

	信息系
	200282-200287
	讲堂五

	200381-200385

200389-200391

	200483-200486

	外语系
	200292-200294
	讲堂五

	200392-200395

	200491-200494

	数学系
	200288-200291
	讲堂五

	200386-200388

	200487-200490

	法学系
	200495-200497
	讲堂二